PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO – MINAS GERAIS

EXPEDIENTE DE 20 DE JUNHO DE 2013 – PÁG 15

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 02/2007, de 07 de junho de 2007

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE

AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL - SEDS.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, para dar

cumprimento às sentenças proferidas na Ação Ordinária nº. 0024.08.942.104-4 e na

Ação Anulatória nº. 0024.08.941366, referentes ao concurso supramencionado,

CONVOCA os candidatos listados a seguir para participarem da 4ª ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada - do concurso público regido pelo Edital

SEPLAG/SEDS Nº. 03/2012, conforme previsão contida em atos publicados no Diário

Oficial dos Poderes do Estado de 22 de agosto de 2009 e 20 de novembro de 2010.

IDENTIDADE

NOME

MG11341114

DEIVISON RAFAEL DE BARROS FAGUNDES

2.087.278 DF ADRIERRE RIBEIRO SILVA

Os candidatos supramencionados deverão apresentar os documentos relacionados no

item 13.5 do Edital SEPLAG/SEDS nº 03/2012, cumprir o Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado, do dia 15 de junho de 2013, página

25, bem como observar escala disponibilizada no site www.ibfc.org.br, a ser consultada

através do número CPF.

http://www.ibfc.org.br/